
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  EVC Massen Mixed S

I II III IV V VI Punkte
11 16 6

24

0
6
10
14

18
21
24

1
6
11
17

19
22

4
8
12
17

20
23 Auszeit

23:24

Ende
12:42 B  TuS Nuttlar… R

I II III IV V VI Punkte
10 19 1

2618
5:8

21:21
╳

5
7
13

16
20
24

1
5
10
13

18
21
26

2
6
10
15

19
22 Auszeit

20:21

S
A
T
Z

2

Start
12:45 B  TuS Nuttlar… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 19

2518
15:6

2
7
12
18

20
25

4
9
13
18

21 6
12
15
19

22
Auszeit

22:12

Ende
13:00 A  EVC Massen Mixed R

I II III IV V VI Punkte
11 16 80

126
0:5

╳

4
7
10

1
5
8
12

3
6
9

Auszeit

3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 U13
gemischt

B  TuS Nuttlar Mädchen vs. EVC Massen Mixed A
Spiel 29 04.02.2024 12:00 Uhr

Dudenrothhalle
59439 Holzwickede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Nuttlar… 6/12
1 Pistofoglu, Mihriban X
9 Hillebrand, Thea X

10 Eßfeld, Lana X
11 Reinert, Charlotte
18 Pistofoglu, Ümmügüls… X
19 Sen, Ceylin X
B  Libero
B  Offizielle
T Bathen, Elisabeth E

C

A  EVC Massen Mixed 5/12

6 Raduncev, Roman X
11 Forsthaus, Manuel X
12 Mützner, Ole
16 Daniel, Lennox X
80 Vlasenko, Artem X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TuS Nuttlar…
EVC Massen Mixed

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 26 1 42 24 0 0 1
1 1 1 25 2 15 12 0 1 1

3
2 3 2 51 57 36 0 1 2
Start: 12:00 Ende: 13:00 Dauer: 1:00

Sieger: TuS Nuttlar Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Anna 1
2 Kuck, Greta 2

Schr. Lewis, Zoe
Assist. Radtke, Ida

Dokument erstellt: 04.02.2024 13:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


