

## Bezirksliga 13 U13

gemischt

## B TuS Nuttlar Mädchen vs. EVC Massen Mixed A

Spiel 29

04.02.2024 12:00 Uhr

Dudenrothhalle 59439 Holzwickede



_					art :00	A EVC Massen Mixed			S	En 12:		B TuS Nuttlar			R		
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		11	16	6					10	19	1				
ufstellung		Spielernr.	] <u> </u>							24	(18)						26
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								5:8						1
											21:21						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 18 6 21	1 19 6 22	4 20 8 23				Auszeit	X 16 5 20	_	2 19 6 22				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10@4) 14	11 17	12 17				23:24		10 <b>26</b> 13	10 15				20:21

S	Start B TuS Nuttlar				S Ende 13:00			ΑE	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	9	19					11	16	80				
<u> </u>			18				25			6				12
Z			15:6							0:5				
2	2 20 7 25	4 21 9	6 22 12				Auszeit	X 4	1 5	3 6				Auszeit
	12 18	13 18	15 19				22:12	7 10	8 12)	9				3:11

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	Startaufstellung		7																					
In la			pielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	.	ielstand	Z																					
_		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

B	<i>(</i>	6/12	A	EVC Massen Mixed	5/12				
1	Pistofoglu, Mihriban	Х	$\stackrel{\circ}{\sim}$		1 52				
9	Hillebrand, Thea	Х	6	Raduncev, Roman	Х				
10	Eßfeld, Lana	Х	11	Forsthaus, Manuel	Х				
	Reinert, Charlotte		12	Mützner, Ole					
18	Pistofoglu, Ümmügüls	. X	16	© Daniel, Lennox	X				
19	<u> </u>	Х	80	Vlasenko, Artem	Х				
B	Libero		(A) Libero						
(B)	) Offizielle		O						
T	Bathen, Elisabeth	E	(A)	) Offizielle					

Sanktionen												
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

5
Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ	3)7	TuS	Nut	tlar	EVC Massen Mixed								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
1	2	1	26	1	42	24	0	0	1				
1	1	1	25	2	15	12	0	1	1				
				3									
2	3	2	51		57	36	0	1	2				
S	tart	: 12	2:00	Ende:	13:00 Dauer: 1:00								
Sie	eae	r: T	uS N	luttlar	Mädch	en			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmidt, Anna		1				
2	Kuck, Greta		2				
			Schr.	Lewis Zoe			

Assist. Radtke, Ida

Dokument erstellt: 04.02.2024 13:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP